Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза

Михаила Кузьмича Овсянникова с.Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области

ПРИКАЗ

«Об утверждении Положения о профильной смене»

№ 118/9-ОД от 31 августа 2021 года

В соответствии Уставом государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы имени Героя Советского Союза Василия

Степановича Чекмасова с. Большое Микушкино муниципального района

Исаклинский Самарской области и решением Педагогического Совета № 1 от

27 августа 2021 года,

приказываю:

1.Утвердить:

- Положение о профильной смене.

И.о. директора ГБОУ СОШ
им. В.С. Чекмасова с. Большое Микушкино М.В. Игнатьева

		2021-08-31T11:02:54+0400
	00812fc4d9244c36ac
	Игнатьева М. В.